
339,989

6,504

106

110,281

803

1,858

28,259

54,506

13,612

19,756

6,824

8,609

4,013

9,999

13,545

5,819

8,131

23,884

2,828

16,253

4,308

21

3

934

9

31

441

637

259

349

37

43

50

108

263

23

75

805

29

191

128

5
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1

1
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3

        －

12

        －

        －
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8

1

4

1

1
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3
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1

2

        －

1
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        －
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        －

        －

        －

        －

335,509

6,475

103

109,277

794

1,827

27,796

53,847

13,340

19,401

6,785

8,564

3,961

9,891

13,274

5,795

8,053

23,074

2,797

16,056

632,944,644

10,218,526

414,460

198,804,991

1,012,489

3,732,642

71,512,860

96,769,608

37,188,335

38,707,720

12,235,604

12,384,527

6,382,667

14,728,070

29,365,962

7,836,763

12,768,228

40,753,229

4,838,761

28,117,231

163,997,120

1,564,062

279,261

42,934,758

83,583

1,463,441

24,201,971

26,803,255

13,152,548

12,117,911

1,286,493

1,840,496

1,644,431

3,733,280

9,484,148

905,623

2,595,359

12,231,147

715,548

6,959,805

54,164,744

1,312,965

            －

23,535,992

            －

            －

7,310,727

6,602,187

5,525,325

643,320

2,406,060

75,753

340,497

            －

2,202,897

383,196

148,374

643,908

890,205

2,143,338

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

32,324,020

1,125,285

            －

10,746,870

            －

            －

5,350,625

3,369,125

2,273,985

3,956,655

1,136,250

1,010,000

            －

            －

1,810,335

            －

1,048,140

372,585

            －

124,165

51,713

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

51,713

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

175,026

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

125,026

50,000

            －

            －

            －

            －

382,232,021

6,216,214

135,199

121,587,371

928,906

2,269,201

34,649,537

59,995,041

16,184,764

21,989,834

7,406,801

9,458,278

4,397,739

10,994,790

15,743,556

6,497,944

8,976,355

27,505,589

3,233,008

18,889,923

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

        0元 、門診給付無細項計4,399件 5,171,971元。

中華民國112年 1月

10718-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數，本表含依勞工保險核付之續發金額。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國112年 3月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註3) 失蹤給付(註2) 住院給付(註4) 門診給付(註4)

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：

4.醫療給付部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合；本月住院給付無細項計


