公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 10718-02-03

勞工職業災害保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及行業分

中華民國112年 1月

單位:件、元

	給付種類	h 計		傷病給付(註2)		失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註3)		失蹤給付(註2)		住院給付(註4)		門診給付(註4)	
行 業 別		件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總	計	339,989	632,944,644	4,308	163,997,120	128	54,164,744	4 –	-	- 44	32,324,020) –	51,713	3 –	175,026	335,509	382,232,021
農、林、	、漁、牧業	6,504	10,218,526	21	1,564,062	5	1,312,965	5 –	_	3	1,125,285	5 –	_	_	_	6,475	6,216,214
礦業及上	L石採取業	106	414,460	3	279,261	_	_		_	_	_	_	_	_	_	103	135,199
製造業		110,281	198,804,991	934	42,934,758	58	23,535,992	2 –	_	12	10,746,870) –	_	_	_	109,277	121,587,371
電力及原	然氣供應業	803	1,012,489	9	83,583	_	_	_	_		_	_	_	_	_	794	928,906
用水供原 治業	態及污染整	1,858	3,732,642	31	1,463,441	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	1,827	2,269,201
營建工程	呈業	28,259	71,512,860	441	24,201,971	15	7,310,727	7 –	=	7	5,350,625	5 –	=	_	_	27,796	34,649,537
批發及零	零售業	54,506	96,769,608	637	26,803,255	14	6,602,187	7 –	=	- 8	3,369,125	5 –	=	_	_	53,847	59,995,041
運輸及倉	含儲業	13,612	37,188,335	259	13,152,548	12	5,525,325	5 –	_	1	2,273,985	5 –	51,713	3 –	_	13,340	16,184,764
住宿及奢	餐飲業	19,756	38,707,720	349	12,117,911	2	643,320	0 –	=	4	3,956,655	5 –	=	_	_	19,401	21,989,834
出版影音 業	音及資通訊	6,824	12,235,604	37	1,286,493	1	2,406,060	0 –	=	1	1,136,250) –	=	_	_	6,785	7,406,801
金融及份	呆險業	8,609	12,384,527	43	1,840,496	1	75,753	3 –	_	1	1,010,000) –	_	_	_	8,564	9,458,278
不動產業	Ķ	4,013	6,382,667	50	1,644,431	2	340,49	7 –	_	_	_	_	_	_	_	3,961	4,397,739
專業、4 服務業	斗學及技術	9,999	14,728,070	108	3,733,280	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	9,891	10,994,790
支援服務	务業	13,545	29,365,962	263	9,484,148	5	2,202,897	7 –	=	3	1,810,335	5 –	=	_	125,026	13,274	15,743,556
公共行正 強制性补	女及國防; 土會安全	5,819	7,836,763	23	905,623	1	383,196	6 –	_	_	_	_	_	_	50,000	5,795	6,497,944
教育業		8,131	12,768,228	75	2,595,359	2	148,374	4 –	_	1	1,048,140) –	_	_	_	8,053	8,976,355
醫療保佐 作服務 ‡	建及社會工 紫	23,884	40,753,229	805	12,231,147	3	643,908	8 –	_	2	372,585	5 –	_	_	_	23,074	27,505,589
藝術、如 服務業	吴樂及休閒	2,828	4,838,761	29	715,548	2	890,205	5 –	-	_	_	_	_	_	_	2,797	3,233,008
其他服剂	务業	16,253	28,117,231	191	6,959,805	5	2,143,338	8 –	_	1	124,165	5 –	_	_	_	16,056	18,889,923

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數,本表含依勞工保險核付之績發金額。 3.死亡一次金條指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金,1人計1件。

4. 醫療給付部分案件無細項分類,故細項加總容與總計數不合;本月住院給付無細項計 0元 、門診給付無細項計4,399件5,171,971元。 中華民國112年 3月14日編製